FE-225
 LED 面光源固化系统
操作手册
2
关于 Hanarey
Hanarey (瀚纳瑞) 立足于中国市场，专业从事开发、制造并销售光固化胶粘剂、涂层和光固化设备。
Hanarey 的核心竞争力是为消费电子和医疗器械组装应用开发解决方案。除生产标准胶粘剂产品和光固
化设备以外，上海还设有研发部，支持与客户紧密沟通、了解客户需求并快速开发出最合适的产品组装

备件和配件
配件
品名 订货号
个人防护设备
防护眼镜 — 绿色 35286
防护眼镜 — 灰色（标准型号附带） 84126
防护面罩 35186
配件
连接线 I-L 型 84311
脚踏开关 84124
辐射计
ACCU-CAL™ 50-LED 辐射计 40505
支架和防护罩
带有亚克力背遮光板的发射器支架 88844
三面亚克力防护罩 81016
灯箱
(360°防护。含上开门和滑动架。 )
88845
更换件和备件
品名 订货号
 FE-225 发射器 (365 nm) 86611
 FE-225 发射器 (385 nm) 86612
 FE-225 发射器 (405 nm) 86613
 FE-225 1-通道控制器 86615
 FE-225 2-通道控制器 86614
FE-225 LED 面光源电源线，2M 84020
玻璃更换套件 83015
PLC 控制器终端 84062
29
规格
性能 规格
发射器 365 nm 385 nm 405 nm
工作距离为 25mm 时的
光强输出*
1.7 W/cm2 2.1 W/cm2 2.0 W/cm2
固化面积 5" x 5" [127 mm x 127 mm]
电源 100-240 V~, 50/60 Hz | 1-通道控制器：850 W | 2-通道控制器：1700 W
冷却方式 风冷
尺寸 (长 x 宽 X 高)
1-通道控制器：15" x 12.6" x 6.5" [380 mm x 320 mm x 166 mm]
2-通道控制器：16.5" x 13.8" x 6.5" [420 mm x 350 mm x 166 mm]
发射器：6.7" x 5.3" x 6" [170 mm x 134 mm x 152 mm]
重量
1-通道控制器：12.8 kg
2-通道控制器：19.8 kg
发射器：4 kg
设备质保 购买之日起 1 年
操作环境
温度 10 - 40°C (50 - 104°F)
0-80% 相对湿度, 无冷凝，最高海拔 2000 米
运输和存储条件
温度： -20°C ~ +50°C
相对湿度 10-80% ，无冷凝
通过标准陆地、海洋或航空货运发货
* 使用专业辐射计（如：面光源模式下的 ACCU-CAL™50-LED 辐射计）在 25 mm 工作距离处测得。
16.54"
[420 mm]
6.54"
[166 mm]
13.78"
[350 mm]
2-通道控制器
Controller
5.28"
[134 mm]
5.98"
[152 mm]
6.69"
[170 mm]
15"
[380 mm]
6.54"
[166 mm]
12.6"
[320 mm]
1-通道控制器
Controller
30
图 39.
安装孔的位置和尺寸
图 40.
发射器支架 (PN 88844, 不含发射器)
发射器支架单独出售。发射器可以用支架中的两个 M5 螺钉安装在支架上。
表 5.
操作时间
输入 输出 测试条件 最大延迟时间
LED ON/OFF 变低
UV LED 开启
PLC 模式
20 ms